
TARİH AÇILIŞ m³ KAPANIŞ m³ GÜNLÜK TÜKETİM m³ TUTAR

01 Aralık 2023 Cuma 4.733 m³ 3.544 m³ 1.189 m³ 7.419,36 TL

02 Aralık 2023 Cumartesi 5.176 m³ 4.085 m³ 1.091 m³ 6.807,84 TL

03 Aralık 2023 Pazar 4.085 m³ 2.899 m³ 1.186 m³ 7.400,64 TL

04 Aralık 2023 Pazartesi 9.136 m³ 7.944 m³ 1.192 m³ 7.438,08 TL

05 Aralık 2023 Salı 7.944 m³ 6.799 m³ 1.145 m³ 7.144,80 TL

06 Aralık 2023 Çarşamba 6.799 m³ 5.608 m³ 1.191 m³ 7.431,84 TL

07 Aralık 2023 Perşembe 5.608 m³ 4.356 m³ 1.252 m³ 7.812,48 TL

08 Aralık 2023 Cuma 4.782 m³ 3.680 m³ 1.102 m³ 6.876,48 TL

09 Aralık 2023 Cumartesi 3.680 m³ 2.435 m³ 1.245 m³ 7.768,80 TL

10 Aralık 2023 Pazar 2.435 m³ 1.133 m³ 1.302 m³ 8.124,48 TL

11 Aralık 2023 Pazartesi 17.453 m³ 16.200 m³ 1.253 m³ 7.818,72 TL

12 Aralık 2023 Salı 16.200 m³ 14.819 m³ 1.381 m³ 8.617,44 TL

13 Aralık 2023 Çarşamba 14.819 m³ 13.466 m³ 1.353 m³ 8.442,72 TL

14 Aralık 2023 Perşembe 13.466 m³ 12.044 m³ 1.422 m³ 8.873,28 TL

15 Aralık 2023 Cuma 12.044 m³ 10.710 m³ 1.334 m³ 8.324,16 TL

16 Aralık 2023 Cumartesi 10.710 m³ 9.386 m³ 1.324 m³ 8.261,76 TL

17 Aralık 2023 Pazar 9.386 m³ 8.039 m³ 1.347 m³ 8.405,28 TL

18 Aralık 2023 Pazartesi 8.039 m³ 6.600 m³ 1.439 m³ 8.979,36 TL

19 Aralık 2023 Salı 6.600 m³ 5.044 m³ 1.556 m³ 9.709,44 TL

20 Aralık 2023 Çarşamba 5.044 m³ 3.542 m³ 1.502 m³ 9.372,48 TL

21 Aralık 2023 Perşembe 3.542 m³ 2.032 m³ 1.510 m³ 9.422,40 TL

22 Aralık 2023 Cuma 18.354 m³ 16.830 m³ 1.524 m³ 9.509,76 TL

23 Aralık 2023 Cumartesi 16.830 m³ 15.370 m³ 1.460 m³ 9.110,40 TL

24 Aralık 2023 Pazar 15.370 m³ 13.913 m³ 1.457 m³ 9.091,68 TL

25 Aralık 2023 Pazartesi 13.913 m³ 12.494 m³ 1.419 m³ 8.854,56 TL

26 Aralık 2023 Salı 12.494 m³ 11.092 m³ 1.402 m³ 8.748,48 TL

27 Aralık 2023 Çarşamba 11.092 m³ 9.742 m³ 1.350 m³ 8.424,00 TL

28 Aralık 2023 Perşembe 9.742 m³ 8.216 m³ 1.526 m³ 9.522,24 TL

29 Aralık 2023 Cuma 13.111 m³ 11.793 m³ 1.318 m³ 8.224,32 TL

30 Aralık 2023 Cumartesi 11.793 m³ 10.220 m³ 1.573 m³ 9.815,52 TL

31 Aralık 2023 Pazar 10.220 m³ 8.617 m³ 1.603 m³ 10.002,72 TL

41.948 m³ 261.755,52 TL

1.353 m³ 8.443,73 TL

6,24 TL

1.090,65 TL

EMEKÇİ ÇAĞDAŞLAR KONUT SİTESİ ARALIK 2023 DOĞALGAZ TÜKETİMİ

TOPLAM GAZ TÜKETİMİ

GÜNLÜK ORTALAMA GAZ TÜKETİMİ

ARALIK AYI KDV DAHİL METRE KÜP FİYATI

HANE BAŞI YAKIT TUTARI


